
 

  MENDOZA, 11 de diciembre de 2024 
 
 VISTO: 
 

 El expediente electrónico Nº 28893/24 caratulado: “Karen Dalma Quevedo S/ 

Solicitud Reconocimiento académico de materias cursadas durante el año 2022 con motivo 
de un intercambio en México. FAD -”. 
 

 CONSIDERANDO: 
 

 Que la alumna Karen Dalma QUEVEDO participó en el Programa de Movilidad 
Estudiantil, en el que cursó y aprobó distintos espacios curriculares durante el segundo 

semestre de 2022, en la Universidad Autónoma de Ciudad Juárez, México. 
 

 El aval otorgado por los Profesores Titulares de las asignaturas “Taller I 
(Pintura)” y “Dibujo Técnico” y la opinión favorable de la Dirección de Carreras de Artes 

Visuales y Dirección de Alumnos. 
 
 Por ello, 
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1°.- Otorgar el reconocimiento académico a la alumna Karen Dalma QUEVEDO 
(D.N.I. N° 41606328) en las asignaturas “Taller I (Pintura)” y “Dibujo Técnico” de las 
carreras de Licenciatura en Artes Plásticas y Profesorado de Grado Universitario en Artes 

Visuales, realizada en el marco de Movilidad Estudiantil durante el segundo semestre de 
2022, en la Universidad Autónoma de Ciudad Juárez, México. 
 

ARTÍCULO 2°.- Reconocer a la alumna Karen Dalma QUEVEDO (D.N.I. N° 41606328) como 
“Suplemento de Título” de las carreras de Licenciatura en Artes Plásticas y Profesorado 

de Grado Universitario en Artes Visuales, las siguientes actividades realizadas durante el 
año 2022, en la Universidad Autónoma de Ciudad Juárez, México, en el marco establecido 
por Ord. Nº 9/20-CD. (Art. 3): 
 

 “Geometría Descriptiva” 

 “Teoría Contemporánea del espacio museográfico” 
 “Animación 2D” 

 

ARTÍCULO 3°.- La presente norma se emite en formato digital. 
 
ARTÍCULO 4°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

 
RESOLUCIÓN Nº 710 
 

 

 


